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19/4/2023 Rikonstruksione në
Shkolla (Cilat nuk i
specifikon)

https://www.youtube.com/w
atch?v=XTIfRb2L8d4

24/12/2022 Në progres
rikonstruksioni i plotë i
shkollës së mesme
profesionale "Nazmi
Rushiti", bashkë me
palestrën dhe ambientet
e jashtme sportive, për
ta shndërruar brenda
pak kohësh në një nga
shkollat model të
Dibrës!

19/12/2022 Shkolla 9-vjeçare "Irfan
Hajrullai", ?Dobrovë, së
shpejti me kushte e
standarte
bashkëkohore!
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